



Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben



Getränkehandel
ZELLER GmbH

Herzbergstraße 4a • **Niederdorfelden**
Lohgrundweg 5 • **Friedrichsdorf Seulberg**

Unsere Angebote
vom 15.9. – 27.9.25

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler
keine Haftung

**Angebotspreise =
Abholpreise
in den Märkten**

 versch. Sorten, Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Mezzo-Mix, Sprite, Fanta Orange  12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 1,17 € EUR 13,99	Almdudler Original  24 x 0,33 l + Pfd. 5,10 € 1 l = 2,38 € EUR 19,99	 versch. Sorten 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,50 € EUR 14,99	 Krombacher Pils 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,40 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,77 € EUR 13,99	 Apfelwein  6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 € 1 l = 1,67 € EUR 9,99	 Spitzenpilsener 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,40 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,77 € EUR 13,99 TOP!
 Pils 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,20 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,51 € EUR 11,99 TOP!	fuzetea verschiedene Sorten 24 x 0,33 l + Pfd. 5,10 € 1 l = 2,57 € EUR 18,49	Desperados  24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 3,79 € EUR 29,99	 ELISABETH SPRITIG MEDIUM PUR DOPELPAK AKTION PET 2 x 12 x 1,0 l + Pfd. 2 x 3,30 € 1 l = 0,48 € EUR 11,48	 Pilsner & Alkoholfrei 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,50 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,89 € EUR 14,99	Schöfferhofer Weizenmix, Sixpack versch. Sorten 6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 € 1 l = 2,02 € EUR 3,99
San Pellegrino und Acqua Panna  Glasflaschen 16 x 0,75 l + Pfd. 3,90 € 1 l = 1,08 € EUR 12,99	 forstina SPRÜDEL spritzig, medium, naturell TOP! 12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,42 € EUR 4,99	verschiedene Sorten  Maisel's Weisse 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,55 € EUR 15,49	 Pilsner Urquell 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,80 € EUR 17,99	Licher Pilsener Premium 20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,30 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,64 € EUR 12,99	 Corona Sunbrew 0,0% Corona extra  6 x 0,36 l + Pfd. 0,48 € 1 l = 2,81 € EUR 5,99

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de

Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36